
Updated: 10-Jan-23
Starting Student Stations  

(reflects on-site adjustments 
of resource rooms and other 

ancillary spaces)

ESE
Permanent Program Capacity (new)                                                                          

Starting Student Stations plus in-slot with ESE 
and elementary school utilization adjustment
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Elementary Schools
1401 Aloma 15-Jul-13 612 36 648 91.3% 29 3 12 543 547 (4) (0) 99.3% 2 
0321 Andover 1-Jun-22 678 288 966 92.8% 25 6 66 774 563 211 11 137.5% 4 
1282 Apopka 5-Oct-15 830 0 830 92.8% 0 0 0 885 770 115 6 114.9% 3 
0222 Avalon 12-Mar-13 671 234 905 91.3% 38 4 12 639 601 38 2 106.3% 2 
0611 Azalea Park 13-Jan-12 656 0 656 91.3% 0 0 0 471 599 (128) (7) 78.6% 1 
0531 Baldwin Park 13-May-22 784 216 1,000 92.8% 0 5 45 783 683 100 5 114.6% 3 
1392 Bay Lake 14-Nov-16 837 0 837 94.5% 0 0 0 705 791 (86) (5) 89.1% 1 
1071 Bay Meadows 9-Jun-08 848 0 848 94.5% 0 0 0 705 801 (96) (5) 88.0% 1 
0871 Bonneville 25-Jun-08 920 0 920 94.5% 54 3 27 430 842 (412) (22) 51.1% 1 
0751 Brookshire 5-Jun-14 680 90 770 92.8% 61 7 18 561 613 (52) (3) 91.5% 2 
0217 Camelot 6-Jun-14 754 36 790 92.8% 23 3 28 609 672 (63) (3) 90.6% 2 
1612 Castle Creek 6-Jun-14 828 54 882 92.8% 39 4 0 563 768 (205) (11) 73.3% 1 
1012 Castleview 30-Oct-19 837 0 837 94.5% 0 0 0 710 791 (81) (4) 89.8% 1 
0701 Catalina 26-May-17 832 36 868 94.5% 36 4 32 610 754 (144) (8) 80.9% 1 
0711 Cheney 22-Jan-09 736 0 736 92.8% 34 0 0 432 683 (251) (13) 63.3% 1 
0831 Chickasaw 13-Jan-12 870 72 942 94.5% 0 0 0 502 822 (320) (17) 61.1% 1 
0216 Citrus 9-Mar-18 672 18 690 91.3% 31 4 48 502 566 (64) (3) 88.7% 1 
0991 Clay Springs 2-Oct-15 832 0 832 94.5% 49 0 0 716 786 (70) (4) 91.1% 2 
1451 Columbia 13-Jun-14 842 0 842 94.5% 54 6 16 509 780 (271) (14) 65.3% 1 
0551 Conway 31-May-22 619 90 709 91.3% 40 0 45 490 520 (30) (2) 94.2% 2 
0156 Cypress Springs 12-Mar-13 832 0 832 94.5% 0 0 0 749 786 (37) (2) 95.3% 2 
1601 Deerwood 21-Nov-19 611 0 611 91.3% 66 0 8 483 550 (67) (4) 87.8% 1 
0511 Dillard St 18-Feb-09 674 0 674 91.3% 75 6 53 495 562 (67) (4) 88.1% 1 
1181 Dommerich 9-Dec-09 549 126 675 91.3% 26 0 13 601 488 113 6 123.2% 4 
0781 Dover Shores 11-Jan-19 606 0 606 91.3% 29 0 0 401 553 (152) (8) 72.5% 1 
1591 Dr Phillips 8-Nov-21 642 180 822 91.3% 38 0 0 738 586 152 8 125.9% 4 
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0541 Dream Lake 27-Feb-18 832 0 832 94.5% 107 11 0 696 786 (90) (5) 88.5% 1 
1921 Eagle Creek 29-Oct-15 832 378 1,210 94.5% 0 0 0 803 786 17 1 102.2% 2 
0236 Eagles Nest 25-Aug-22 704 72 776 92.8% 35 3 26 670 627 43 2 106.9% 2 
0259 East Lake 13-Jun-14 756 0 756 92.8% 49 5 20 500 682 (182) (10) 73.3% 1 
5841 Eccleston 9-Jul-14 684 0 684 92.8% 41 0 0 354 635 (281) (15) 55.7% 1 
0214 Endeavor 758 144 902 92.8% 52 6 0 600 703 (103) (5) 85.3% 1 
0681 Engelwood 29-Nov-17 855 0 855 94.5% 26 0 0 564 808 (244) (13) 69.8% 1 
1971 Forsyth Woods 13-Jan-12 862 0 862 94.5% 0 0 0 477 815 (338) (18) 58.5% 1 
1611 Frangus 8-Jan-19 747 0 747 92.8% 33 0 0 423 693 (270) (14) 61.0% 1 
0472 Hamlin 16-Sep-22 837 0 837 94.5% 0 0 0 562 791 (229) (12) 71.0% 1 
0881 Hiawassee 11-Jun-14 758 0 758 92.8% 58 6 27 568 676 (108) (6) 84.0% 1 
1461 Hidden Oaks 15-Jan-19 622 0 622 91.3% 69 5 21 403 547 (144) (8) 73.7% 1 
0201 Hillcrest 22-Jan-19 504 0 504 88.7% 15 0 0 454 447 7 0 101.6% 2 
1351 Hungerford 18-Dec-18 504 0 504 88.7% 0 0 0 271 447 (176) (9) 60.6% 1 
1191 Hunter's Creek 13-Jan-11 736 234 970 92.8% 36 0 0 803 683 120 6 117.6% 3 
1482 Independence 24-Sep-15 832 72 904 94.5% 0 0 0 848 786 62 3 107.9% 2 
1421 Ivey Lane 3-Oct-17 660 0 660 91.3% 16 0 0 313 603 (290) (15) 51.9% 1 
1081 John Young 13-Jan-15 832 18 850 94.5% 80 8 39 673 747 (74) (4) 90.1% 2 
1791 Keene's Crossing 26-Jul-13 859 432 0 94.5% 0 0 0 1,000 812 188 10 123.2% 4 
0311 Killarney 23-Aug-21 398 216 614 88.7% 28 1 9 329 344 (15) (1) 95.6% 2 
0241 Lake Gem 25-May-12 846 0 846 94.5% 89 0 0 567 799 (232) (12) 71.0% 1 
0301 Lake George 30-Aug-21 606 72 678 91.3% 26 3 0 452 553 (101) (5) 81.7% 1 
0521 Lake Silver 13-Jun-16 723 0 723 92.8% 0 1 12 417 659 (242) (13) 63.3% 1 
1221 Lake Sybelia 17-Nov-10 645 0 645 91.3% 75 0 0 468 589 (121) (6) 79.5% 1 
0651 Lake Weston 12-Oct-15 762 0 762 92.8% 0 0 0 518 707 (189) (10) 73.3% 1 
1571 Lake Whitney 27-Jul-22 666 72 738 91.3% 0 0 0 623 608 15 1 102.5% 2 
0561 Lakemont 21-Jan-09 766 0 766 92.8% 28 0 0 611 711 (100) (5) 85.9% 1 
0141 Lakeville 9-Nov-21 589 144 733 91.3% 48 2 0 678 538 140 7 126.0% 4 
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0851 Lancaster 4-Jun-14 841 0 841 94.5% 28 0 0 560 795 (235) (12) 70.4% 1 
0331 Laureate Park 7-Nov-17 837 288 1,125 94.5% 0 0 0 1,058 791 267 14 133.8% 4 
0213 Lawton Chiles 25-Aug-21 628 126 754 91.3% 37 3 33 562 540 22 1 104.1% 2 
1141 Little River 25-Aug-21 482 72 554 88.7% 73 0 0 385 428 (43) (2) 90.0% 1 
0421 Lockhart 20-Oct-16 659 0 659 91.3% 0 0 0 395 602 (207) (11) 65.6% 1 
0821 Lovell 27-Jun-16 832 0 832 94.5% 0 0 0 666 786 (120) (6) 84.7% 1 
1321 Maxey 8-Jan-19 664 0 664 91.3% 18 0 0 469 606 (137) (7) 77.4% 1 
0891 McCoy 4-Sep-14 824 0 824 92.8% 10 1 3 481 762 (281) (15) 63.1% 1 
1041 Meadow Woods 22-Feb-18 837 0 837 94.5% 0 0 0 667 791 (124) (7) 84.3% 1 
1021 MetroWest 10-Nov-17 837 0 837 94.5% 54 0 0 622 791 (169) (9) 78.6% 1 
1553 Millennia 18-Jul-22 792 378 1,170 92.8% 19 4 36 840 699 141 7 120.2% 4 
1492 Millennia Gardens 16-Nov-16 837 252 1,089 94.5% 0 0 0 873 791 82 4 110.4% 3 
0791 Mollie Ray 27-Feb-18 674 0 674 91.3% 0 0 0 435 615 (180) (9) 70.7% 1 
1582 Moss Park 9-May-08 842 252 1,094 94.5% 23 3 0 973 796 177 9 122.2% 4 
0771 NorthLake Park 9-Mar-11 878 0 878 94.5% 38 0 0 663 830 (167) (9) 79.9% 1 
1501 Oak Hill 9-Mar-18 664 0 664 91.3% 25 0 0 453 606 (153) (8) 74.8% 1 
0212 Oakshire 752 216 968 92.8% 30 3 27 525 671 (146) (8) 78.2% 1 
1531 Ocoee 8-Oct-14 830 108 938 92.8% 47 5 45 674 725 (51) (3) 93.0% 2 
1331 Orange Center 6-Jan-12 447 0 447 88.7% 0 0 0 287 396 (109) (6) 72.5% 1 
0271 Orlo Vista 11-Jun-14 735 0 735 92.8% 38 4 0 412 682 (270) (14) 60.4% 1 
0961 Palm Lake 28-Nov-17 731 0 731 92.8% 3 27 652 651 1 0 100.2% 2 
1491 Palmetto 15-Jul-13 1,082 108 1,190 94.5% 0 0 0 807 1,022 (215) (11) 79.0% 1 
1322 Panther Lake 16-Sep-22 837 0 837 94.5% 0 0 0 607 791 (184) (10) 76.7% 1 
1541 Pinar 30-Aug-21 494 0 494 88.7% 21 0 0 378 438 (60) (3) 86.3% 1 
0621 Pine Hills 23-Jan-19 837 0 837 94.5% 53 0 0 678 791 (113) (6) 85.7% 1 
0231 Pineloch 10-Dec-14 830 180 1,010 92.8% 32 0 0 770 770 0 0 100.0% 2 
0401 Pinewood 7-Nov-12 611 72 683 91.3% 25 0 0 492 558 (66) (3) 88.2% 1 
0941 Prairie Lake 9-Jul-14 885 234 1,119 94.5% 0 0 0 850 836 14 1 101.7% 2 
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0251 Princeton 27-Nov-12 545 0 545 91.3% 0 0 0 481 498 (17) (1) 96.6% 2 
1431 Ridgewood Park 896 0 896 94.5% 33 4 0 461 847 (386) (20) 54.4% 1 
0261 Riverdale 7-Sep-21 553 144 697 91.3% 41 0 8 593 497 96 5 119.3% 3 
1251 Riverside 20-Oct-16 837 0 837 94.5% 29 3 0 542 791 (249) (13) 68.5% 1 
0641 Rock Lake 16-Nov-17 664 0 664 91.3% 9 0 0 280 606 (326) (17) 46.2% 1 
1011 Rock Springs 11-Aug-14 832 72 904 94.5% 0 0 24 733 762 (29) (2) 96.2% 2 
0861 Rolling Hills 29-Jul-21 654 0 654 91.3% 31 4 0 474 597 (123) (6) 79.4% 1 
1271 Rosemont 25-May-11 860 0 860 94.5% 42 0 0 556 813 (257) (14) 68.4% 1 
1261 Sadler 6-Mar-09 816 108 924 92.8% 35 3 24 769 733 36 2 104.9% 2 
0741 Sally Ride 7-Dec-18 590 0 590 91.3% 34 0 34 406 505 (99) (5) 80.4% 1 
1731 Sand Lake 25-Jul-14 828 0 828 92.8% 25 3 0 738 768 (30) (2) 96.1% 2 
1441 Shenandoah 23-Jun-22 636 90 726 91.3% 32 0 42 463 539 (76) (4) 85.9% 1 
1621 Shingle Creek 4-Dec-14 832 360 1,192 94.5% 21 3 0 726 786 (60) (3) 92.4% 2 
1341 Southwood 22-Jul-10 625 0 625 91.3% 41 5 0 532 571 (39) (2) 93.2% 2 
0841 Spring Lake 3-Oct-14 627 0 627 91.3% 0 0 0 440 572 (132) (7) 76.9% 1 
1771 Stone Lakes 27-Jun-11 828 18 846 92.8% 84 2 16 624 752 (128) (7) 83.0% 1 
1481 Stonewyck 19-Sep-22 837 0 837 94.5% 0 0 0 610 791 (181) (10) 77.1% 1 
0520 Summerlake 27-Aug-21 809 252 1,061 92.8% 747 751 (4) (0) 99.5% 2 
1831 Sun Blaze 22-Sep-15 814 306 1,120 92.8% 0 0 0 1,088 755 333 18 144.1% 4 
1821 SunRidge 9-Mar-18 859 0 859 94.5% 0 0 0 706 812 (106) (6) 86.9% 1 
1371 Sunrise 25-Aug-21 621 0 621 91.3% 30 3 0 492 567 (75) (4) 86.8% 1 
1776 Sunset Park 21-Nov-19 838 234 1,072 94.5% 45 2 32 814 760 54 3 107.1% 2 
1023 Sunshine 27-Aug-21 837 0 837 94.5% 0 0 0 943 791 152 8 119.2% 3 
0811 Tangelo Park 27-Oct-16 664 0 664 91.3% 13 0 0 463 606 (143) (8) 76.4% 1 
0235 Thornebrooke 24-Sep-07 744 126 870 92.8% 95 6 54 631 636 (5) (0) 99.2% 2 
0215 Three Points 15-Jul-14 711 0 711 92.8% 23 3 20 455 640 (185) (10) 71.1% 1 
0361 Tildenville 18-Feb-09 774 0 774 92.8% 32 4 36 615 682 (67) (4) 90.2% 2 
1991 Timber Lakes 26-Aug-11 838 126 964 94.5% 0 0 0 739 792 (53) (3) 93.3% 2 
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0431 Union Park 18-Jan-19 673 0 673 91.3% 33 0 13 519 601 (82) (4) 86.4% 1 
0971 Ventura 24-Jan-18 809 0 809 92.8% 36 0 14 595 737 (142) (7) 80.7% 1 
1161 Village Park 5-Oct-21 816 0 816 92.8% 0 0 0 592 757 (165) (9) 78.2% 1 
1752 Vista Lakes 3-Jun-10 828 0 828 92.8% 32 4 37 601 731 (130) (7) 82.2% 1 
0510 Vista Pointe 30-Aug-21 837 0 837 94.5% 0 0 0 513 791 (278) (15) 64.9% 1 
5861 Washington Shores 10-Dec-14 668 0 668 91.3% 23 0 0 437 610 (173) (9) 71.6% 1 
1024 Water Spring 30-Oct-19 837 306 1,143 94.5% 0 0 0 1,064 791 273 14 134.5% 4 
1051 Waterbridge 23-Jun-22 795 360 1,155 92.8% 0 0 0 597 738 (141) (7) 80.9% 1 
1091 Waterford 13-Jan-15 800 0 800 92.8% 51 6 21 526 721 (195) (10) 73.0% 1 
0232 West Creek 23-Jul-21 704 198 902 92.8% 45 5 45 618 608 10 1 101.6% 2 
0253 West Oaks 9-Jul-14 618 108 726 91.3% 37 4 12 433 552 (119) (6) 78.4% 1 
1562 Westbrooke 18-Feb-09 842 0 842 94.5% 0 1 11 532 785 (253) (13) 67.8% 1 
1201 Westpointe 10-Nov-17 837 0 837 94.5% 0 0 0 714 791 (77) (4) 90.3% 2 
1941 Wetherbee 25-Jan-12 817 396 1,213 92.8% 0 0 0 1,015 758 257 14 133.9% 4 
1361 Wheatley 6-Jan-15 500 0 500 88.7% 32 0 7 404 437 (33) (2) 92.4% 2 
0322 Whispering Oak 8-Nov-21 727 767 1,494 92.8% 56 6 13 826 662 164 9 124.8% 4 
1231 Windermere 27-Aug-21 697 162 859 92.8% 31 4 27 610 620 (10) (1) 98.4% 2 
1171 Winegard 1-Sep-21 830 0 830 92.8% 29 0 0 658 770 (112) (6) 85.5% 1 
1751 Wolf Lake 8-Oct-13 828 522 1,350 92.8% 43 0 32 736 736 0 0 100.0% 2 
1741 Wyndam Lakes 29-Jul-10 828 288 1,116 92.8% 47 0 0 584 768 (184) (10) 76.0% 1 
0461 Zellwood 2-Nov-12 633 36 669 91.3% 20 0 0 493 578 (85) (4) 85.3% 1 
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Starting Student Stations  
(reflects on-site adjustments 
of resource rooms and other 

ancillary spaces)

ESE
Permanent Program Capacity (new)                                                                          

Starting Student Stations plus in-slot with ESE 
and elementary school utilization adjustment
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K-8
0981 Arbor Ridge 18-Jul-22 863 72 935 90.0% 64 7 26 772 751 21 1 102.8% 2 
1851 Audubon Park School 22-Jan-19 1,336 0 1,336 90.0% 0 0 0 1,124 1,202 (78) (4) 93.5% 2 
0631 Blankner 18-Aug-21 983 146 1,129 90.0% 68 2 20 819 865 (46) (2) 94.7% 2 
1026 Kelly Park School 19-Sep-22 1,387 0 1,387 90.0% 0 0 0 795 1,248 (453) (24) 63.7% 1 
0221 Lake Como School 11-Jan-19 1,327 0 1,327 90.0% 0 0 0 890 1,194 (304) (16) 74.5% 1 
0901 Pershing School 23-Oct-19 1,346 0 1,346 90.0% 0 0 0 1,120 1,211 (91) (5) 92.5% 2 
1014 OCPS ACE 18-Dec-18 1,335 0 1,335 90.0% 0 0 0 992 1,202 (210) (11) 82.5% 1 
0601 Orlando Gifted Academ 19-Aug-21 352 81 433 88.7% 0 0 7 383 305 78 4 125.6% 4 
1861 Wedgefield School 18-Nov-16 1,171 0 1,171 90.0% 0 0 0 974 1,054 (80) (4) 92.4% 2 
1061 Windy Ridge 2-Aug-21 1,218 198 1,416 90.0% 99 0 0 1,177 1,096 81 4 107.4% 2 

Middle Schools
0282 Apopka 13-Jan-12 1,196 99 1,295 90.0% 0 0 0 1,004 1,076 (72) (3) 93.3% 2 
1763 Avalon 12-Mar-13 1,034 0 1,034 90.0% 26 6 42 911 889 22 1 102.5% 2 
1762 Bridgewater 6-Jun-22 1,155 1,644 2,799 90.0% 17 2 12 1,210 1,028 183 8 117.8% 3 
5871 Carver 3-Oct-17 1,363 0 1,363 90.0% 66 0 0 729 1,227 (498) (23) 59.4% 1 
1291 Chain of Lakes 8-May-13 1,107 317 1,424 90.0% 0 0 0 1,217 996 221 10 122.2% 4 
1111 Clemente 11-Jun-10 1,559 0 1,559 90.0% 45 5 0 950 1,403 (453) (21) 67.7% 1 
0581 College Park 23-Aug-21 783 396 1,179 90.0% 58 0 5 761 700 61 3 108.8% 2 
1391 Conway 1,029 0 1,029 90.0% 30 3 0 681 926 (245) (11) 73.5% 1 
1281 Corner Lake 25-Aug-21 1,184 79 1,263 90.0% 49 5 0 841 1,066 (225) (10) 78.9% 1 
1121 Discovery 9-May-08 1,124 238 1,362 90.0% 35 5 36 814 976 (162) (7) 83.4% 1 
0245 Freedom 1,286 297 1,583 90.0% 35 4 0 1,165 1,157 8 0 100.7% 2 
0571 Glenridge 1-Dec-10 1,350 138 1,488 90.0% 41 5 40 1,148 1,175 (27) (1) 97.7% 2 
1681 Gotha 22-Sep-21 1,260 277 1,537 90.0% 56 3 36 1,061 1,098 (37) (2) 96.6% 2 
1015 Hamlin 16-Sep-22 1,363 0 1,363 90.0% 0 0 0 722 1,227 (505) (23) 58.9% 1 
1022 Horizon West 30-Oct-19 1,327 198 1,525 90.0% 0 0 0 1,346 1,194 152 7 112.7% 3 
0131 Howard 6-Mar-09 1,200 0 1,200 90.0% 44 0 0 1,047 1,080 (33) (2) 96.9% 2 
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Starting Student Stations  
(reflects on-site adjustments 
of resource rooms and other 

ancillary spaces)

ESE
Permanent Program Capacity (new)                                                                          

Starting Student Stations plus in-slot with ESE 
and elementary school utilization adjustment
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0381 Hunter's Creek 16-Nov-12 1,122 336 1,458 90.0% 0 0 0 1,216 1,010 206 9 120.4% 4 
1871 Innovation 1-Jun-22 1,360 158 1,518 90.0% 0 0 0 1,314 1,224 90 4 107.4% 2 
1931 Lake Nona 4-Aug-12 1,378 435 1,813 90.0% 0 0 0 1,718 1,240 478 22 138.5% 4 
0352 Lakeview 12-Aug-11 1,128 0 1,128 90.0% 0 0 0 843 1,015 (172) (8) 83.0% 1 
0242 Legacy 1,264 0 1,264 90.0% 34 4 0 686 1,138 (452) (21) 60.3% 1 
1551 Liberty 11-Jun-10 1,665 79 1,744 90.0% 38 4 0 915 1,499 (584) (27) 61.1% 1 
0721 Lockhart 29-Jul-21 828 198 1,026 90.0% 45 7 92 790 653 137 6 120.9% 4 
0731 Maitland 9-Dec-09 1,049 118 1,167 90.0% 24 1 12 800 932 (132) (6) 85.8% 1 
1381 Meadow Woods 1,344 0 1,344 90.0% 46 5 0 894 1,210 (316) (14) 73.9% 1 
1241 Meadowbrook 1-Jun-10 1,383 0 1,383 90.0% 57 6 67 956 1,178 (222) (10) 81.2% 1 
0151 Memorial 6-Mar-09 1,324 0 1,324 90.0% 35 0 0 943 1,192 (249) (11) 79.1% 1 
0342 Ocoee 5-Feb-10 1,451 99 1,550 90.0% 38 0 0 1,189 1,306 (117) (5) 91.0% 2 
1682 Odyssey 1,261 99 1,360 90.0% 41 5 0 722 1,135 (413) (19) 63.6% 1 
1671 Piedmont Lakes 29-Jul-21 1,071 356 1,427 90.0% 89 9 53 967 911 56 3 106.2% 2 
0921 Robinswood 4-May-10 1,086 514 1,600 90.0% 42 2 30 1,083 947 136 6 114.3% 3 
1703 South Creek 1,258 0 1,258 90.0% 32 4 0 1,143 1,132 11 0 101.0% 2 
1031 Southwest 19-May-22 1,444 396 1,840 90.0% 42 5 0 1,388 1,300 88 4 106.8% 2 
1911 SunRidge 12-Oct-22 1,250 435 1,685 90.0% 0 4 48 1,178 1,077 101 5 109.4% 2 
1852 Timber Springs 10-Jan-18 1,363 0 1,363 90.0% 0 0 0 1,020 1,227 (207) (9) 83.1% 1 
0911 Union Park 25-Jun-08 1,643 0 1,643 90.0% 47 1 12 706 1,467 (761) (35) 48.1% 1 
1151 Walker 8-Feb-12 1,251 0 1,251 90.0% 0 0 0 936 1,126 (190) (9) 83.1% 1 
0482 Water Spring 90.0% 634
1133 Westridge 27-Jul-21 1,117 257 1,374 90.0% 31 2 24 1,219 981 238 11 124.2% 4 
1702 Wolf Lake 14-Nov-22 1,219 297 1,516 90.0% 29 0 0 1,195 1,097 98 4 108.9% 2 
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Starting Student Stations  
(reflects on-site adjustments 
of resource rooms and other 

ancillary spaces)

ESE
Permanent Program Capacity (new)                                                                          

Starting Student Stations plus in-slot with ESE 
and elementary school utilization adjustment
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High Schools
1521 Apopka 31-Mar-15 3,377 75 3,452 95.0% 113 0 10 3,509 3,198 311 12 109.7% 2 
0111 Boone 4-Mar-20 3,092 0 3,092 95.0% 97 8 0 2,783 2,937 (154) (6) 94.7% 2 
0951 Colonial 9th 26-Mar-10 1,193 0 1,193 90.0% 0 0 0 917 1,074 (157) (6) 85.4% 1 
0661 Colonial Main 26-Mar-10 2,857 95 2,952 95.0% 149 0 0 2,533 2,714 (181) (7) 93.3% 2 
0661 Colonial 26-Mar-10 4,050 95 4,145 95.0% 149 0 0 3,450 3,788 (338) (14) 91.1% 2 
1651 Cypress Creek 8-Apr-15 2,908 808 3,716 95.0% 0 0 0 3,473 2,763 710 28 125.7% 4 
0931 Dr. Phillips 19-Aug-21 2,907 1,258 4,165 95.0% 104 0 0 3,200 2,762 438 18 115.9% 3 
1801 East River 21-Oct-09 3,161 0 3,161 95.0% 0 0 0 2,048 3,003 (955) (38) 68.2% 1 
0121 Edgewater 6-Jan-12 2,440 0 2,440 95.0% 0 0 0 2,069 2,318 (249) (10) 89.3% 1 
0671 Evans 29-Jul-21 2,580 0 2,580 95.0% 0 0 180 2,447 2,271 176 7 107.7% 2 
1662 Freedom 27-Aug-21 2,546 1,093 3,639 95.0% 79 3 25 2,624 2,394 230 9 109.6% 2 
1471 Horizon 2,796 0 2,796 95.0% 0 0 0 2,030 2,656 (626) (25) 76.4% 1 
5711 Jones 10-Sep-21 1,587 0 1,587 95.0% 96 2 5 1,676 1,503 173 7 111.5% 3 
0932 Lake Buena Vista 8-Oct-21 2,901 0 2,901 95.0% 0 0 0 1,723 2,756 (1,033) (41) 62.5% 1 
1951 Lake Nona 21-Oct-09 2,955 974 3,929 95.0% 0 0 0 4,365 2,807 1,558 62 155.5% 4 
0691 Oak Ridge 1-Sep-21 2,340 712 3,052 95.0% 0 0 15 2,484 2,208 276 11 112.5% 3 
0252 Ocoee 1-Aug-13 2,924 0 2,924 95.0% 87 0 0 2,536 2,778 (242) (10) 91.3% 2 
1632 Olympia 26-Jul-07 3,471 0 3,471 95.0% 68 7 105 2,976 3,192 (216) (9) 93.2% 2 
1631 Timber Creek 3-Sep-21 2,609 998 3,607 95.0% 89 9 10 3,568 2,469 1,099 44 144.5% 4 
1001 University 12-Aug-22 2,544 475 3,019 95.0% 95 0 15 2,563 2,402 161 6 106.7% 2 
1542 Wekiva 2,945 0 2,945 95.0% 60 6 2,225 2,798 (573) (23) 79.5% 1 
1511 West Orange 19-Mar-08 3,222 0 3,222 95.0% 81 0 0 2,819 3,061 (242) (10) 92.1% 2 
1908 Windermere 9-Feb-18 2,898 285 3,183 95.0% 0 0 0 3,083 2,753 330 13 112.0% 3 
0302 Winter Park 9th 30-Jun-11 1,093 0 1,093 85.0% 0 0 0 826 929 (103) (4) 88.9% 1 
1411 Winter Park Main 21-Oct-09 2,886 135 3,021 95.0% 59 1 15 2,543 2,727 (184) (7) 93.3% 2 
1411 Winter Park 21-Oct-09 3,979 135 4,114 95.0% 59 1 15 3,369 3,656 (287) (11) 92.2% 2 
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TOTAL
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25
,4

60

24
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23
7

2,
21

2

18
8,

80
1

20
3,

19
3

(1
5,

20
2)

(7
78

)

92
.9

%

U Schools withpdated ESE and FISH changes based on site validation. 1 - < 90% of Capacity                                                                                                                                                                                                    ES & K-8 81 1 
2 - >=90% to 110% of Capacity 41 2 
3 - >=110% to 120% of Capacity 6 3 
4 - >= 120% of Capacity 13 4 

MS 17 1 
14 2 

3 3 
5 4 

HS 7 1 
11 2 

4 3 
3 4 

TOTAL 105 1 
66 2 
13 3 
21 4 
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